O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Sistemas

de Computação, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(14) Sistemas de Computação

Nome Inscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa .001756

Claudia Heidemann de Santana 1.881609

Guilherme Corredato Guerino .001675

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Elvio Joao Leonardo

Prof. Dr. Flavio Rogerio Uber ________________________________

Prof. Dr. Marco Aurelio Lopes Barbosa ________________________________

23/10/2019 14.46.12 Página 1 de 1